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CONVOCATORIA PÚBLICA CAS N° 005-2023-AMAG 

 
EVALUACION DE FICHA DE POSTULACION 

 

 
Código: ASISTENTE EN EJECUCION CONTRACTUAL - SUBDIRECCION DE LOGISTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL 

     

# APELLIDOS Y NOMBRES 
REGISTRO 
CORRECTO 

CONDICION OBSERVACION 

1 ADRIANA RAISA BETZABE AYALA VALDEZ NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

2 CAROLINA BACA VISAGA SI APTO(A)   

3 ANGELO FERNANDO CAPCHA SALVADOR SI NO APTO(A) 
NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 
PARA EL PUESTO 

4 
KHYARA MARÍA STEFANY CHOTÓN 
SÁNCHEZ 

NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

5 SERGIO JOSEPH DAVILA RODRIGUEZ SI NO APTO(A) 
NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 
PARA EL PUESTO 

6 LUIS ALFRODI GARIBAY GARIBAY NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

7 
MILUSKA DEBORA GUTIERREZ ARZOLA DE 
GALDO 

SI NO APTO(A) 
NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 
PARA EL PUESTO 

8 MARIA DEL PILAR INGA ZACARIAS SI NO APTO(A) 
NO CUMPLE CON 

FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA 

9 ANGELO ROEL LAVADO PEREZ NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

10 KENY BRAYAN MAMANI PRADERA SI NO APTO(A) 
NO REGISTRA 

ACREDITACION OSCE 
VIGENTE  

11 
FRANSHESKA GREGORY MARMANILLO 
CHUCO 

NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

12 PIERO ANGEL SANTANA DAZA NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

13 JESUS ALBERTO NOE SILUPU PRADO SI NO APTO(A) 
NO REGISTRA 

ACREDITACION OSCE 
VIGENTE  

14 DORI MARLENY SOLES FRETEL SI NO APTO(A) 
NO CUMPLE CON 

FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA 

15 VITIAN THALIA SUAREZ CUEVA NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 
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16 WENDY ALLISON VASQUEZ RODRIGUEZ SI NO APTO(A) 
NO REGISTRA 

ACREDITACION OSCE 
VIGENTE  

17 JENIFER JOHANNA VIGO PEREZ SI NO APTO(A) 
NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA REQUERIDA 
PARA EL PUESTO 

 

 

 Código: AUXILIAR ADMINISTRATIVO - SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 

     

# APELLIDOS Y NOMBRES 
REGISTRO 
CORRECTO 

CONDICION OBSERVACION 

1 RONY JOSE ALLCA VILLAFANA SI NO APTO(A) 
NO COMPLETO 

REGISTRO 
CORRECTAMENTE 

2 DIEGO ANDRES CHAMPAC MAMANI SI NO APTO(A) 
NO COMPLETO 

REGISTRO 
CORRECTAMENTE 

3 CHRISTIÁN ANTONY CHUQUIZUTA HUAMÁN NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO 

REGISTRO 
CORRECTAMENTE 

4 SILVIA CARITO CORREA PONTE NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO 

REGISTRO 
CORRECTAMENTE 

5 BRANDON ROY CUTISACA SALINAS NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO 

REGISTRO 
CORRECTAMENTE 

6 GRECIA ODETH ESPINO ESQUECHE SI NO APTO(A) 
NO ACREDITA CURSOS 
DE ESPECIALIZACION 

REQUERIDOS 

7 CAROL MILAGROS IBAÑEZ RAMOS NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO 

REGISTRO 
CORRECTAMENTE 

8 CARLOS MANUEL LLACSAHUANGA GALLO SI APTO(A)   

9 LUIS NAZARIO LOYOLA AQUINO SI NO APTO(A) 
NO ACREDITA CURSOS 
DE ESPECIALIZACION 

REQUERIDOS 

10 JOSSELYN FIORELLA MEDRANO CHICCHON NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO 

REGISTRO 
CORRECTAMENTE 

11 JONNY JOSE MENDOZA GARCIA NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO 

REGISTRO 
CORRECTAMENTE 

12 MICHAEL LEONAR MEZA ROJAS NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO 

REGISTRO 
CORRECTAMENTE 

13 CRISTHIAN JAIRO OLAYA ZARATE NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO 

REGISTRO 
CORRECTAMENTE 
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14 ROXANA QUISPE LOAIZA NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO 

REGISTRO 
CORRECTAMENTE 

15 JOSE LUIS ENRIQUE ROBLES BAZALAR SI NO APTO(A) 

NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA 

REQUERIDA PARA EL 
PUESTO 

16 OSMER ELÍ RUÍZ LEIVA NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO 

REGISTRO 
CORRECTAMENTE 

17 PAMELA REINA SANCHEZ AGÜERO NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO 

REGISTRO 
CORRECTAMENTE 

18 YORDAN TENESIS SERDA NEIRA SI NO APTO(A) 

NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA 

REQUERIDA PARA EL 
PUESTO 

19 EDUVIGES SIERRA PUGA SI APTO(A)   

20 ROLANDO ESTEBAN VILLEGAS NUÑEZ NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO 

REGISTRO 
CORRECTAMENTE 

 

 

 Código: ESPECIALISTA EN SISTEMA DE CONTROL INTERNO - DIRECCION GENERAL 

     

# APELLIDOS Y NOMBRES 
REGISTRO 
CORRECTO 

CONDICION OBSERVACION 

1 HECTOR GIL ACUÑA ARONE SI NO APTO(A) 

NO CUMPLE CON LOS 
PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION 
REQUERIDOS 

2 MIRIAM ALARCON SOTO SI APTO(A)   

3 YANINA MERCEDES ALBERCA VICENTE SI NO APTO(A) 
NO ACREDITA 

COLEGIATURA Y 
HABILITACION 

4 MANUEL ALONSO ARAUJO DEJO NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

5 MARTIN OMAR CAMARGO CHUMPITAZ NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

6 JULIO ARNALDO CASTILLO LEON SI APTO(A)   

7 JONATHAN CCOA MAMANI SI NO APTO(A) 
NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA REQUERIDA 
PARA EL PUESTO 

8 ROGER CORCUERA CARDENAS NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 
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9 GISSELLE CORALIA CORNEJO DAVID NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

10 YERIKA ESPINOZA CEDEÑA SI NO APTO(A) 

NO CUMPLE CON LOS 
PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION 
REQUERIDOS 

11 SANDRO ORLANDO GALLARDO GUZMAN SI NO APTO(A) 

NO CUMPLE CON LOS 
PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION 
REQUERIDOS 

12 HITLER GIULIO GARCIA GARAY NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

13 MARCELO ANGEL HUAROTO LARREA SI NO APTO(A) 
NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA REQUERIDA 
PARA EL PUESTO 

14 DANY DOMINGO IRRAZABAL BARDALES NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

15 LUIS BERNARDO REYES GEIROLA SI APTO(A)   

16 GABY MARGOT ZENTENO MADUEÑO NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

 

 

 Código: PROGRAMADOR WEB - SUBDIRECCION DE INFORMATICA 

     

# APELLIDOS Y NOMBRES 
REGISTRO 
CORRECTO 

CONDICION OBSERVACION 

1 RICHARD KENYI ALANYA CHAVEZ SI NO APTO(A) 
NO ACREDITA CURSOS DE 

ESPECIALIZACION 
REQUERIDOS 

2 GREGORY CHARLES CANALES ESPINOZA SI NO APTO(A) 
NO ACREDITA CURSOS DE 

ESPECIALIZACION 
REQUERIDOS 

3 MIGUEL ANGEL FLORES MARQUEZ SI NO APTO(A) 

NO ACREDITA CURSOS DE 
ESPECIALIZACION 

REQUERIDOS EN LOS 
ULTIMOS 8 AÑOS 

4 CRISTIAN YERSI GONZALEZ BARRETO NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

5 DENNIS MARTIN HERRERA HERRERA SI NO APTO(A) 
NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA REQUERIDA 
PARA EL PUESTO 

6 RENZO HIDALGO CASTILLO SI NO APTO(A) 
NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA REQUERIDA 
PARA EL PUESTO 

7 CHRISTIAN OMAR PAUCAR MAURICIO SI NO APTO(A) 
NO ACREDITA CURSOS DE 

ESPECIALIZACION 
REQUERIDOS 
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8 ANDY JOSSUE TORRES ANGELES SI NO APTO(A) 
NO ACREDITA CURSOS DE 

ESPECIALIZACION 
REQUERIDOS 

9 ANDY YORSI VASQUEZ TAFUR NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

 

 

 

Código: ESPECIALISTA LEGAL ACADEMICO - SUBDIRECCION DEL PROGRAMA DE FORMACION DE 
ASPIRANTES 

     

# APELLIDOS Y NOMBRES 
REGISTRO 
CORRECTO 

CONDICION OBSERVACION 

1 TANIA GABRIELA APOLO URBINA NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

2 CHRISTIAN OMAR GAMBOA MATTA SI NO APTO(A) 
NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA REQUERIDA 
PARA EL PUESTO 

3 JULIO ALBERTO LUDEÑA LOPEZ NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

4 MIGUEL MORILLO MORILLO SI NO APTO(A) 
NO ACREDITA CURSOS DE 

ESPECIALIZACION 
REQUERIDOS 

5 MILAGROS EVA SEGURA VALVERDE SI NO APTO(A) 
NO ACREDITA CURSOS DE 

ESPECIALIZACION 
REQUERIDOS 

6 LOURDES VILCA CACERES NO NO APTO(A) 
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE 

7 
CARLOS ALFREDO JOSE ZAMBRANO 
ARANDA 

SI NO APTO(A) 
NO ACREDITA CURSOS DE 

ESPECIALIZACION 
REQUERIDOS 

 

 
  Lima, 24 de octubre de 2023 

LA COMISION EVALUADORA 


